
Uchwała   
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 139/WAT/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia podziału mandatów w wyborach do Senatu WAT 
na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 13 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. 
obwieszczenie Rektora WAT nr 2/WAT/2019 z dnia 9 października 2019 r. ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1

Uchwala się podział mandatów w wyborach do Senatu WAT na kadencję 2020-2024, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

(-) gen. bryg. prof. dr hab. inż. Tadeusz SZCZUREK 



Załącznik 

do uchwały Senatu nr 139/WAT/2020

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

komisji wyborczej Akademii  

 Propozycja podziału mandatów do Senatu według stanu ewidencji kadrowej 

na dzień 31 stycznia 2019 r. 

Obwód wyborczy Grupa 

Stan 

ewidencji 

kadrowej 

% 

wszystkich 

uprawnio-

nych 

Liczba 

mandatów 

Wydział 

Bezpieczeństwa, 

Logistyki i Zarządzania 

profesorowie i profesorowie WAT 31 15,3 4 

pozostali nauczyciele akademiccy 104 13,7 1 

Wydział Cybernetyki 
profesorowie i profesorowie WAT 26 12,9 3 

pozostali nauczyciele akademiccy 125 16,5 1 

Wydział Elektroniki 
profesorowie i profesorowie WAT 28 13,9 3 

pozostali nauczyciele akademiccy 92 12,1 1 

Wydział Inżynierii 

Lądowej i Geodezji 

profesorowie i profesorowie WAT 24 11,9 3 

pozostali nauczyciele akademiccy 64 8,4 1 

Wydział Inżynierii 

Mechanicznej 

profesorowie i profesorowie WAT 17 8,4 2 

pozostali nauczyciele akademiccy 80 10,5 1 

Wydział Mechatroniki i 

Lotnictwa 

profesorowie i profesorowie WAT 24 11,9 3 

pozostali nauczyciele akademiccy 73 9,6 1 

Wydział Nowych 

Technologii i Chemii 

profesorowie i profesorowie WAT 30 14,9 4 

pozostali nauczyciele akademiccy 80 10,5 1 

Instytut Optoelektroniki 
profesorowie i profesorowie WAT 22 10,9 3 

pozostali nauczyciele akademiccy 52 6,9 1 

Obwód nr 1 

międzywydziałowej 

komisji wyborczej 

pracownicy niebędący NA w 

WLO, WCY, WIM, WML 
247 17,3 1 

Obwód nr 2 

międzywydziałowej 

komisji wyborczej 

pracownicy niebędący NA w 

WEL, WIG, WTC, IOE 
255 17,9 1 

Obwód nr 3 

międzywydziałowej 

komisji wyborczej 

nauczyciele akademiccy z 

pozostałych jednostkach 

organizacyjnych Akademii 

89 11,7 1 

Obwód nr 4 

międzywydziałowej 

komisji wyborczej 

pracownicy niebędący NA w 

pozostałych jednostkach 

organizacyjnych Akademii 

923 64,8 3 

doktoranci 1 

studenci 9 

razem 49 



Zestawienie łączne 

Grupa 

uprawnionych 

Jednostka organizacyjna 

Liczba 

% 

przedstawicieli 

grupy w 

Senacie 

wymagany % 

w Senacie 

zgodnie ze 

Statutem 

profesorowie i 

profesorowie 

WAT 

Wydział Bezpieczeństwa, Logistyki i 

Zarządzania 
4 8 

Wydział Cybernetyki 3 6 

Wydział Elektroniki 3 6 

Wydział Inżynierii Lądowej i Geodezji 3 6 

Wydział Inżynierii Mechanicznej 2 4 

Wydział Mechatroniki i Lotnictwa 3 6 

Wydział Nowych Technologii i Chemii 4 8 

Instytut Optoelektroniki 3 6 

razem 25 50 nie mniej niż 

50 

pozostali 

nauczyciele 

akademiccy 

Wydział Bezpieczeństwa, Logistyki i 

Zarządzania 
1 2 

Wydział Cybernetyki 1 2 

Wydział Elektroniki 1 2 

Wydział Inżynierii Lądowej i Geodezji 1 2 

Wydział Inżynierii Mechanicznej 1 2 

Wydział Mechatroniki i Lotnictwa 1 2 

Wydział Nowych Technologii i Chemii 1 2 

Instytut Optoelektroniki 1 2 

pozostałe jednostki organizacyjne 1 2 

razem 9 18 
nie mniej niż 

15 

pracownicy

niebędący

nauczycielami

akademickimi 

WLO, WCY, WIM, WML 1 2 

WEL, WIG, WTC, IOE 1 2 

pozostałe jednostki organizacyjne 
3 6 

razem 5 10 
nie mniej niż 

10 

doktoranci wszystkie 1 2 

studenci wszystkie 9 18 

razem 10 20 nie mniej niż 

20 

rektor 1 

łącznie 50 100 




